
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

هزینه تماشای آخرین رقص مسی و رونالدو؛ تا بیش از ۶۲۹,۰۰۰,۰۰۰ تومان!/ شمار معکوس برای
نبردی دوستانه و پرهیجان

 یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۷:۱۶ شناسه خبـر : ۱۳۳۱۹۱

اینترمیامی و النصر روز ۱ فوریه (۱۲ بهمن) در ریاض به مصاف هم خواهند رفت و هواداران این فرصت را خواهند 
 داشت که رویارویی دو اسطوره بزرگ نسل کنونی را برای آخرین بار (احتمالا) تماشا کنند.

، دو تن از بهترین بازیکنان این نسل، برای آخرین بار به مصاف هم خواهند رفت. این بازی کریستیانو رونالدو و لیونل مسی

به عنوان «آخرین رقص» نامگذاری شده و فروش بلیتها از اوایل هفته آغاز شد و قیمت آنها برای تاریخ ۱ فوریه (۱۲ بهمن)

از ۱۳۰ دلار (۷,۲۹۹,۵۰۰) شروع میشود و برای صندلیهای پلاتینیوم تا سقف ۱۱۲۱۴ دلار (رقمی بیش از ۶۲۹,۰۰۰,۰۰۰ تومان)

میرسد.

مدتهای زیادی از آخرین رویارویی رونالدو و مسی در زمین مسابقه میگذرد. رقابت آنها نه تنها هواداران بارسلونا و رئال
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مادرید را به اوج هیجان وامیداشت بلکه هواداران کل جهان را جلوی تلویزیون میخکوب میکرد. این دو راهشان را از این

دو باشگاه جدا کردند و الکلاسیکو دیگر مانند سابق نشد. آنها آخرین بار در یک مسابقه نمایشی هیجانانگیز در عربستان

سعودی با هم روبهرو شدند، که مسی در آن زمان در پاریسنژرمن بود و به مصاف تیم منتخب ستارههای ریاض با حضور

رونالدو رفت. اگرچه هر دو در جام جهانی قطر نیز حضور داشتند، اما با یکدیگر روبهرو نشدند. با این وجود، هواداران

خوششانس شاهد آخرین رقص اسطوره آرژانتینی و پرتغالی خواهند بود.

مسی و تیمش روز جمعه وارد عربستان شدند و با گل و قهوه عربی در فرودگاه بینالمللی ملک خالد مورد استقبال گرمی

قرار گرفتند. تیم وقت را هدر نداد و بلافاصله با یک جلسه تمرینی سخت اما مفرح در ریاض به کار مشغول شد.

مسی از زمانی که سفیر گردشگری عربستان شد، رابطه خوبی با عربها برقرار کرد. به ویژه آخرین کمپین تبلیغاتی او

که در آن به معنای واقعی کلمه کلیشههای مربوط به عربستان را در هم میکوبد و نابود میکند، بهخاطر خلاقیت بالایش

بسیار مورد تحسین قرار گرفته است. او در این ویدئو میگوید: «چیزی که در مورد عربستان دوست دارم این است که

اینجا همیشه چیزی را کشف میکنم که هرگز انتظارش را نداشتم.» سپس با شوت پای چپ دیواری که روی آن نوشته

شده است: «فقط یک بیابان» را خرد میکند. این ویدئو صحنههای نفسگیر مناظر عربستان با دریای سرخ، کوههای

عسیر، کوههای پوشیده از برف تبوک و همچنین مناظری از جده و پایتخت ریاض را نشان میدهد. همچنین چند

کلیشه دیگر را نیز به همین ترتیب میشکند، از جمله آخری که رویش نوشته شده: «دخترها نمیتوانند». درست زمانی

که او برای شلیک توپ آماده میشود، یک دختر عرب که لباس فوتبال پوشیده وارد میشود و توپ را به دیوار میکوبد،

و تصاویری از تیم ملی زنان عربستان سعودی، دیجی کاسمیکات، و فضانورد عرب رایانه برناوی نشان داده میشود.

بیشتر بخوانید:

مسی به رونالدو نزدیک شد و پست اینستاگرامی گذاشت/ فراتر از تفکراتتان پیش بروید +ویدیو

رونالدو: امیدوارم روزی با مسی شام بخورم/ مسی: دوست دارم با رونالدو همتیمی شوم
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